1

平成 20 年 1 月 10 日

各  位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20 番３号

イ ー・ギャランティ株式会社

代 表取締役社長  江 藤  公 則

（コード番号：８７７１）

問合せ先：常務取締役 馬場 豊吉

電 話 番 号 ： （ 03） 54 4 7 - 3 5 7 7

親会社の異動に関するお知らせ

 当社の親会社であった伊藤忠商事株式会社が、平成１９年６月１２日付けで「その他の関係会社」（当社が

他の会社の関連会社である場合における当該他の会社）に変更となりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記
1. 異動に至った経緯
当社の親会社である伊藤忠商事株式会社の子会社である伊藤忠テクノロジーベンチャーズ株式会社が業

務執行組合員となっている「テクノロジーベンチャーズ一号投資事業有限責任組合」が、平成１９年６月

１２日付で、保有する当社株式の全てを売却したことによるものです。

2. 当該株主の名称等
(1)  親会社に該当しなくなった会社

  ① 名称       伊藤忠商事株式会社

  ② 本店所在地    東京都港区北青山２丁目５番１号

  ③ 代表者      代表取締役社長 小林栄三

  ④ 資本金の額    ２０２，２４１百万円

  ⑤ 主な事業内容   総合商社

  ⑥ 当社との関係   その他の関係会社

前事業年度末日において、同社従業員１名を社外取締役、２名を社外監査役と

して受け入れております。

  ⑦ 事業年度の末日  ３月３１日

  ⑧ 上場取引所    東京証券取引所、大阪証券取引所、名古屋証券取引所、福岡証券取引所、札幌

証券取引所

2

3. 異動の前後における親会社の所有議決権の数及びその議決権の総数に対する割合

 異動前所有議決権数（所有割合） 異動後所有議決権数（所有割合）

伊藤忠商事株式会社

8,172 個（40.4％）

うち間接所有分

894 個（4.4%）

7,278 個（36.03％）

うち間接所有分

０個（－）

4. 異動の前後における親会社の所有株式数及びその発行済株式数に対する割合

5. 異動年月日    平成１９年６月１２日

6. 今後の見通し   当該親会社の異動に伴う業績への影響はございません。

（ご参考） 異動日（平成１９年６月１２日）現在の議決権数、発行済株式総数及び資本金の額

       議決権総数            ２０，２００個

       発行済株式総数          ２０，２００株

       資本金の額     １，０４８，５７５，０００円

以  上

 異動前所有株式数（所有割合） 異動後所有株式数（所有割合）

伊藤忠商事株式会社

8,172 株（40.4％）

うち間接所有分

894 株（4.4％）

7,278 株（36.03％）

うち間接所有分

０株（－）